FORTEPIANY PIANINA
meble stylowe, luksusowe, biurowe krajowe i zagr. poleca po niskich cenach i na bardzo dogodnych warunkach **S. Kluz nast. Szymon Grabner** w Rzeszowie Bernardyńska 9. Tel. 88.

Jüdischer Kalender-Verlag, Berlin W. 13.
Konto czekowe w Berlinie 3461.
P. K. O. 190.728 Warszawa, Esekiel Steinmetzky

1925
תרפ"ה - תרפ"ו

Cena:
W Niemczech 5 Mk Lotwa 150 Rubli
W Polsce 5 Zł Ameryka 1 Dolar
Litwa 7 Letów Reszta krajów 75 amer. cent.

Księgarnie, wydawnictwa i organizacye otrzymują rabat.
Dostawa tylko za zaliczką lub przedpłatą za pośrednictwem: